



T.C.
CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ
TALİMATLAR



OPERASYONEL BİLGİLER	Ünitesi	Cumhuriyet Üniversitesi
	Birimi	Edebiyat Fakültesi
	Doküman Adı	Masaüstü Bilgisayar Kullanımı
	Doküman No	T-077
	İlk Yayın Tarihi	16.04.2018
	Revizyon Tarihi	
	Sayfa	1/1

UYGULAMA	<ol style="list-style-type: none">1. Masaüstü bilgisayarı yanıcı, yakıcı malzemelerin yanına, yakınına, üstüne, üzerine kurarak çalışma yapmayın.2. Bilgisayarın hava alma deliklerini kapatmayın.3. Bilgisayarı çalıştırmadan önce bağlı olduğu enerji hattında toprak bağlantısının olduğuna emin olun.4. Enerji hattının olası kaçak enerji ihtimallerine karşı güvenilir olduğundan emin olun.5. Bilgisayar ve bileşenlerinin bağlantılarının doğruluğundan emin olun.6. Bilgisayar masasının yerden yüksekliği 58 – 73 cm, sandalyenin 37 – 55 cm yüksekliğinde olması gerekmektedir.7. Sandalyeye oturduğunda diz arkası ile sandalye arasında yeterli miktarda boşluk bırakılmalıdır.8. Sandalyeye dik oturulmalıdır.9. Monitör kullanıcının direkt olarak önüne yerleştirilmelidir. Monitörünüzü göz ekran uzaklığı en az 60 cm olacak ve yatay düzlemle 15-50 açı yapacak şekilde yerleştiriniz. Monitörün üst kenarı alt kenarına göre bir miktar daha geride olmalıdır.10. Bilgisayarın ve monitörün güç düğmelerini aktif edin. Bilgisayar kasası üzerindeki güç göstergesinin ışığı yanacaktır. Sistem yüklemesi gerçekleştiğinde bilgisayarınız kullanım için hazır olacaktır.11. 1 saatlik çalışma sonunda 5-10 dakikalık, 2 saatlik çalışma sonunda 15-20 dakikalık mola verilmelidir. Ayrıca göz sağlığınız için 15-20 dakikada bir, kısa ara vererek gözlerinizi uzak bir noktaya odaklayıp dinlendirmelisiniz.12. Bilgisayarınızı kapatmak için işletim sistemi içinde yer alan kapatma seçeneğini seçmelisiniz.13. Bilgisayarınızda gerçekleşen olası yazılım veya donanım kaynaklı arızalardan teknik servisi veya bilgisayar uzmanını haberdar ediniz ve çözüm için bu kişilerden yardım alınız.
-----------------	--

Bu formda belirtilen kullanma talimatlarını okudum. Kabul ve taahhüt ediyorum.

Adı ve Soyadı:

Tarih / /

HAZIRLAYAN	ONAYLAYAN
Hümmet KUTLUAY Fakülte Sekreteri	Prof. Dr. Hacı İbrahim DELİCE Dekan 16/04/2018